
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Орловской области

«Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина»

ПРИКАЗ

<4 2020 г.

Об усилении мероприятий, направленных на
недопущения распространения короновирусной инфекции 
(в дополнение к приказам №55 от 14.02.20, №68 от 13.03.20)

В соответствии с письмом 57-00-01/09-1856 от 10.03.2020 «О 
дополнительных мерах по короновирусной инфекции» в Орловской области 
и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
студентов и работников, недопущения распространения короновирусной 
инфекции 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить с 17.03.2020 по 17.04.2020 на территории техникума 
проведение массовых мероприятий.

2. Кураторам, мастерам п/о организовать измерение температуры 
студентов по группам на 1 паре, в случае обнаружения повышенной 
температуры направлять студентов в медицинский кабинет и 
сообщать медицинскому работнику Сонину В.Д.

3. Кураторам, мастерам п/о провести классные часы со студентами о 
правилах поведения в общественных местах в период подъема 
инфекционных заболеваний и об ограничении посещения мест 
массового скопления людей

4. Руководителям структурных подразделений Симоновой Г.Н., 
Швейновой Е.В., Озеровой Е.В., Ивановой Е.Л., Голятину В.С., 
Швейнову И.В., Фоновой Е.И., Чекулаевой Т.И., Зубовой Л.В., 
Кузнецову В.В. оповестить подчиненных о необходимости 
проведения ежедневного температурного контроля работников.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
директора Швейнову Е.В.

Директор О. И. Анисимова

Исп. Е.В. Швейнова


